國立中興大學第3屆校務基金考核委員會第1次會議紀錄
1、 時間： 97年10月28日（星期三）上午10時30分

2、 地點：行政大樓2樓第2會議室

3、 主席：陳委員文福         記錄：黃淑美

4、 出列席人員：略
5、 主席報告：略
6、 人事室報告：略

7、 討論提案：審議王欣怡等42員獎勵案，請  討論。
（一）案由1：教務處招生暨資訊組王欣怡辦理本校「眾『親』雲集『興』
光大道－2008親善大使成果發表會有功，建請敘獎案，
請 討論。
      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	招生組
	聘僱人員
	王欣怡
	辦理本校「眾『親』

雲集『興』光大道－

2008親善大使成果

發表會，認真負責，
對推動招生具良好
成效。
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。

（二）案由2：總務處營繕組楊美英執行創新育成中心新建工程及社管院新
建工程，96年度資本支出計畫執行率超前有功建請敘獎案，
請 討論。
      說明：依據教育部97年2月4日台高（三）第0970018553號函辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	營繕組
	聘僱人員
	楊美英鷹
	執行創新育成中心新

建工程及社管院新建

工程，96年度資本支

出計畫執行率超前
	記功1次
	嘉獎2次

決議：修正通過。
（三）案由3：進修推廣部歐文龍規劃退輔會「輔導榮民就讀研究所碩士

學分班」試辦專案及企業簽署聯盟暨協辦進修推廣部40周

年部慶活動有功，建請敘獎案，請 討論。
  說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	進修推廣部
	聘僱人員
	歐文龍
	規劃退輔會「輔導榮

民就讀研究所碩士

學分班」試辦專案及

企業簽署聯盟暨協

辦進修推廣部40周

年部慶活動，負責盡

職
	嘉獎2次
	嘉獎2次

     決議：照案通過。

（四）案由4：進修推廣部林崑儒參加多益英檢成績達中高級；協辦進修

推廣部40周年部慶暨英語課程開課有功，建請敘獎案，
請 討論。

      說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	進修推廣部
	聘僱人員
	林崑儒
	參加多益英檢成績

達中高級；協辦進修

推廣部40周年部慶

暨英語課程開課，負
責盡職
	嘉獎2次

	嘉獎2次

     決議：照案通過。
（五）案由5：進修推廣部朱盈虹等3員辦理40周年部慶活動有功，建請
敘獎案，請  討論。
      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	進修推廣部
	聘僱人員
	朱盈虹
	辦理進修推廣部40

周年部慶企業參與

就業暨工讀媒合說

明會，協助企業募款

業務，認真負責，圓

滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	陳汶瑄
	辦理產業人才投資

計畫暨協辦進修推

廣部40周年部慶業

務，認真負責，圓滿

達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	丁羿文
	協辦進修推廣部40

周年部慶業務，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

     決議：照案通過。
（六）案由6：國際事務處廖郁淳等6員辦理「高等教育論壇-大學國際化

學術研討會」有功，建請敘獎案，請 討論。

      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	國際事務處
	聘僱人員
	廖郁淳
	辦理「高等教育論壇

-大學國際化學術研

討會」認真負責，圓

滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	方韻筑

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	林孟君

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	研究發展處

	呂曼麗

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	黃素卿

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	林詩菁

	嘉獎1次
	嘉獎1次

     決議：照案通過。
（七）案由7：學生事務處衛生保健組葉淑錦等6員辦理2008年徵鮮卓
              越就業徵才活動有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：
一、依據本校職員獎懲要點規定辦理。
二、本敘獎案業經學務處諮商中心97年6月24日就業徵才

活動檢討會會議決議通過。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	衛生保健組
	聘僱人員
	葉淑錦
	辦理2008年徵鮮卓

越就業徵才活動，認

真負責，圓滿達成任

務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	住宿輔助組

	王碧蓮

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	秘書室

	黏玉菱

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	諮商中心

	湯必果

	記功1次
	記功1次

	林育如

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	劉曉嵐

	嘉獎1次
	嘉獎1次

     決議：照案通過。
（八）案由8：研究發展處李秀瑩等16員辦理新十大建設「發展國際一流

             大學及頂尖研究中心計畫」有功，建請敘獎案，請 討論。

      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理並經研究發展處先行審議。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	國際事務處
	聘僱人員
	廖郁淳
	辦理新十大建設「發

展國際一流大學及

頂尖研究中心計畫」

有功
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	方韻筑

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	研究發展處

	李秀瑩

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	教務處

	林羿吟

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	註冊組

	郭馨嵐

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	招生暨資訊組

	莊妙霜

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	教學資源暨發展中心

	廖郁汶

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	會計室

	許祥玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	林素芬

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	楊碧麗

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	呂泊慧

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	楊真佩

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	理學院

	徐琬甯

	列年終考核參考
	列年終考核參考

	工學院

	黃盈純

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	土木系

	楊佳靜

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	勞作助學輔導室

	王穩淳

	嘉獎1次
	嘉獎1次

        決議：照案通過。
（九）案由9：學生事務處諮商中心劉曉嵐等5員辦理96學年度導師輔

導知能研習營有功，建請敘獎案，請 討論。

      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理並經諮商中心先行審議。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	諮商中心
	聘僱人員
	劉曉嵐
	辦理96學年度導師

輔導知能研習營，認

真負責，圓滿達成任

務
	記功1次
	記功1次

	李宥萱

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	湯必果

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	蔡佩姍

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	林育如

	嘉獎1次
	嘉獎1次

     決議：照案通過。
（十）案由10：秘書室文書組張嘉薇等5員辦理97年度全國大學校院經

               營管理研討會有功，建請敘獎案，請 討論。
      說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理並經經營管理組先行審議。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	文書組
	聘僱人員
	張嘉薇
	辦理97年度全國大

學校院經營管理研

討會，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	陳顗名

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	陳翔惠

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	吳育慧

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	經營管理組

	詹慧珍

	記功2次
	記功1次

     決議：修正通過。
（十一）案由11：國際事務處方韻筑等4員辦理2008年興大暑期外國學
                生營隊有功，建請敘獎案，請 討論。

        說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理並經國際事務處先行

審議。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	國際事務處
	聘僱人員
	方韻筑
	辦理2008年興大暑

期外國學生營隊，認

真負責，圓滿達成任

務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	林孟君

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	廖郁淳

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	語言中心

	余昌燁

	嘉獎2次
	嘉獎2次

     決議：照案通過。
四、臨時動議：無。
五、散會：上午11時10分。
PAGE
2